GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Comissão Permanente de Licitação

Comissão Permanente de Licitação - CPL
Av. Tancredo Neves, 1095, Bairro Cavalhada III - CEP: 78.217-900, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221-0014
www.unemat.br – Email: licitacao@unemat.br

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 0011/2021 – UNEMAT
Processo nº: 187177/2021 - SIAG:0187177

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO – UNEMAT, através do Pregoeiro designado pela Portaria nº
0140/2021 – UNEMAT, no uso de suas atribuições legais torna público para conhecimento dos interessados, que na
Licitação Pública na Modalidade de Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa
especializada em prestação de serviço de manutenção e reforma da estrutura predial, do Bloco “O”, no Campus
Universitário de Sinop da Universidade do Estado de Mato Grosso – Unemat, no município de Sinop/MT,
conforme quantidade e especificações constantes no anexo I do Edital. Processo 187177/2020. O resultado da
presente licitação foi declarado o seguinte:

Lote / Item Empresa Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total Situação

001 / 1 METTA SERVICE SOLUCOES
INTELIGENTES LTDA; CNPJ

23.923.708/0001-10

HS 120 127,39 15.286,80 Habilitado
Adjudicado 001 / 2 HS 1000 38,93 38.930,00

001 / 3 M² 12 241,97 2.903,64

001 / 4 M² 120 87,49 10.498,80

001 / 5 M² 16 46,93 750,88

001 / 6 M² 150 6,06 909,00

001 / 7 M² 400 1,29 516,00

001 / 8 M² 16 7,61 121,76

001 / 9 M² 50 27,98 1.399,00

001 / 10 M3 10 232 2.320,00

001 / 11 M² 400 2,92 1.168,00

001 / 12 UN 6 130,53 783,18

001 / 13 M² 400 6,31 2.524,00

001 / 14 M3 40 6,71 268,40

001 / 15 TKM 700 1,45 1.015,00

001 / 16 M3 10 60,89 608,90

001/17 MT 30 126,95 3.808,50

001/18 M² 12 26,84 322,08

001/19 M² 25 83,6 2.090,00

001/20 KG 240 17,89 4.293,60

001/21 M3 2 623,37 1.246,74

001/22 KG 140 17,89 2.504,60

001/23 KG 150 16,6 2.490,00

001/24 M3 2 696,37 1.392,74

001/25 M3 10 43,14 431,40

001/26 M² 25 24,66 616,50

001/27 M² 70 114,22 7.995,40

001/28 KG 820 17,84 14.628,80

001/29 KG 500 21,6 10.800,00

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Comissão Permanente de Licitação

Comissão Permanente de Licitação - CPL
Av. Tancredo Neves, 1095, Bairro Cavalhada III - CEP: 78.217-900, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221-0014
www.unemat.br – Email: licitacao@unemat.br

001/30 M3 12 660,5 7.926,00

001/31 M² 28 150,42 4.211,76

001/32 M3 3 637,12 1.911,36

001/33 M² 40 114,22 4.568,80

001/34 KG 400 17,84 7.136,00

001/35 MT 200 53,2 10.640,00

001/36 MT 45 46,43 2.089,35

001/37 MT 100 167,39 16.739,00

001/38 M² 2 637,12 1.274,24

001/39 M² 500 80,7 40.350,00

001/40 M² 450 3,64 1.638,00

001/41 M² 450 31,48 14.166,00

001/42 M² 450 5,88 2.646,00

001/43 M² 450 37,51 16.879,50

001/44 UN 12 767,85 9.214,20

001/45 UN 5 3.452,52 17.262,60

001/46 M² 70 409,86 28.690,20

001/47 MT 50 92,66 4.633,00

001/48 UN 8 2.097,12 16.776,96

001/49 UN 3 726,95 2.180,85

001/50 M² 240 14,22 3.412,80

001/51 M² 240 60,59 14.541,60

001/52 MT 45 76,68 3.450,60

001/53 MT 45 37,16 1.672,20

001/54 MT 200 51,55 10.310,00

001/55 MT 120 45,15 5.418,00

001/56 UN 50 44,54 2.227,00

001/57 UN 5 620,4 3.102,00

001/58 M² 250 40,13 10.032,50

001/59 MT 120 6,04 724,80

001/60 M² 250 63,75 15.937,50

001/61 MT 160 9,45 1.512,00

001/62 M² 250 32,32 8.080,00

001/63 M3 50 60,9 3.045,00

001/64 M² 250 0,57 142,50

001/65 M3 30 705,26 21.157,80

001/66 M² 650 1,96 1.274,00

001/67 M² 650 13,6 8.840,00

001/68 M² 3000 12,95 38.850,00

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Comissão Permanente de Licitação

Comissão Permanente de Licitação - CPL
Av. Tancredo Neves, 1095, Bairro Cavalhada III - CEP: 78.217-900, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221-0014
www.unemat.br – Email: licitacao@unemat.br

001/69 M² 120 6,84 820,80

001/70 M² 600 4,31 2.586,00

001/71 M² 250 60,89 15.222,50

001/72 UN 5 356,57 1.782,85

Valor Total do Lote 001: R$ 517.699,99

Cáceres/MT; 30 de junho de 2021.
Samuel Longo

Pregoeiro Oficial / Unemat